
SLU@BENI LIST 

GRADA U@ICA 
XLVIII      24. септембар 2013. године     Број 17/13 

 

140. На основу члана 20. Одлуке о установљењу јавних признања и награда града Ужица (''Службени лист града Ужица'' 

број 13-1/11-пречишћен текст), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 24.09. 2013. године, доноси  

 

ОДЛУКУ О УСТАНОВЉЕЊУ  

ЗАХВАЛНИЦЕ ГРАДА УЖИЦА 
 

Члан 1. 

Установљава се Захвалница града Ужица, као посебан облик признања појединцима, групама и институцијама који су својим 

активностима и делима дали посебан допринос развоју града Ужица. 

 

Члан 2. 

Одлуку о додели захвалница доноси Градско веће. 
 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 
ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 17-16/13, 24.09.2013. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                           Радиша Марјановић, с.р. 

 


